

Ldz. 303/1/2014

## Wykonawcy w postępowaniu

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowanie „Usługi transportu typu BUS dla potrzeb Opery Wrocławskiej” znak postępowania: ZP/PN/15/14

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Pytania ułożone są według kolejności ich wpłynięcia do Zamawiającego.

**Pytanie 1:** Czy bus w ramach dyspozycji będzie wykorzystywany codziennie, tj. każdego dnia roboczego w miesiącu ?

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik Nr 6 do SIWZ, cytat : „Wymagana pełna dyspozycyjność do świadczenia usług na rzecz Zamawiającego 26 dni w miesiącu, w godz. 7.30 – 20.30, po wcześniejszym zawiadomieniu przez Zamawiającego z co najmniej 48 godzinnym wyprzedzeniem. Zamawiający zastrzega, że w sytuacjach nagłych ( np. m.in. konieczność nagłej zmiany repertuaru, praca przy superprodukcjach ) uprawniony będzie do zlecenia transportu (także w godzinach nocnych), lub zmiany uprzednio zleconego transportu / jego godzin / trasy, za uprzednim powiadomieniem.” Tak więc bus wykorzystywany będzie maksymalnie 26 dni (nie tylko robocze) w miesiącu w godz. 7.30 – 20.30.

**Pytanie 2:** Jaka może być długość trasy przy jednorazowym wykorzystaniu busa poza granicami Wrocławia ?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Teoretycznie dla jednorazowego przejazdu może być to trasa od granic miasta Wrocławia do dowolnego punktu w Polsce i z powrotem. Praktycznie wyniknie to z bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy.

**Pytanie 3:** Jaka była stawka za kilometr w ramach ostatniego zamówienia oraz jej wartość ?

**Odpowiedź na pytanie 3:** W ramach ostatniego zamówienia Stawka za kilometr poza granicami administracyjnymi miasta Wrocławia wynosiła 1,08 zł brutto, przy wartości maksymalnego nominalnego wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji umowy 40 000 zł brutto.

II. W związku z charakterem zadanych pytań, Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Janusz Słoniowski

Zastępca Dyrektora

Opery Wrocławskiej